АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 07.08.2024 № 43-р
О внесении изменений в распоряжение от 27.05.2022 № 40-р «О создании конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов на право заключения концессионных соглашений в отношении муниципального имущества Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ (ред. от 01.05.2022) «О концессионных соглашениях»:
1. Внести изменения в распоряжение от 27.05.2022 № 40-р «О создании конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов на право заключения концессионных соглашений в отношении муниципального имущества Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области»:
1.1. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

 «СОСТАВ конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов на право заключения концессионных соглашений в отношении муниципального имущества Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

	Председатель комиссии:

	Фабер А.А.
	глава Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

	Члены комиссии:

	Бурцева Е.А.
	Депутат Совета депутатов Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

	Лихошерст Н.А.

	Председатель Совета депутатов Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

	Стасюк Д.Ю.
	Депутат Совета депутатов Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

	Секретарь комиссии:

	Лыкова Т.Н.

	специалист администрации Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области»

2. Конкурсной комиссии, указанной в п. 1 настоящего распоряжения, осуществлять функции, предусмотренные ст. 25 Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ (ред. от 01.05.2022) «О концессионных соглашениях».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ермаковского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                                    А.А. Фабер
Лыкова Т.Н.
8(38356)34421